
Id: FCVZK­EBRHI­HGKWO­SIFNI­FVEEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII.150.2012
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i określenia sposobów 
jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 
95, poz. 613 z późn.zm.) Rada Miasta Ełku, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala  się  dzienne  stawki  opłaty  targowej  na  Targowisku  Miejskim  przy  ulicy  Targowej  w Ełku  przy 
sprzedaży: 

1. Ze stanowisk handlowych wyszczególnionych w poniższej tabeli: 

 
Sektor  Numer stanowiska handlowego  Stawka 

w zł 
I  1­133  18,00 
I  134  10,00 
I  135­210  18,00 

II  1­31  32,00 
II  32­40  40,00 
II  41­47  45,00 
II  48­90  40,00 
II  91­97  25,00 
II  98­129  50,00 
II  131­137  50,00 

III  1­65  28,00 
III  66­109  30,00 

IV  1­17  84,00 
IV  1a­17a  72,00 
IV  18­21  70,00 
IV  24­37  70,00 

V  1­82  18,00 
V  83­98  25,00 
V  99­105  36,00 
V  106­113  60,00 

VI  1­53  40,00 
VI  54­73  60,00 
VI  74­76  40,00 
VI  1a­4a  40,00 
VI  6a­12a  40,00 
VI  14a­18a  40,00 
VI  20a­41a  40,00 
VI  44a­52a  40,00 
VI  54a­61a  60,00 
VI  1b­4b  40,00 
VI  6b­17b  40,00 



Id: FCVZK­EBRHI­HGKWO­SIFNI­FVEEC. Podpisany Strona 2

VI  19b­40b  40,00 
VI  46b­52b  40,00 
VI  54b­61b  60,00 
VI  4c­6c  40,00 
VI  8c­11c  40,00 
VI  13c ­ 14c  40,00 
VI  16c­17c  40,00 
VI  21c  40,00 
VI  24c­26c  40,00 
VI  28c­29c  40,00 
VI  31c­32c  40,00 
VI  46c­52c  40,00 
VI  54c­61c  40,00 
VI  46d­52d  40,00 
VI  54d­61d  60,00 
VI  46e  40,00 
VI  46f  40,00 

Rozmieszcenie sektorów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ze stoiska pod wiatą – 5,00 zł za m². 

3. Obnośnej: z ręki, kosza, skrzynki, wiadra ­ artykułów spożywczych i płodów rolnych – 2,00 zł. 

4. Obnośnej z ręki: skór, futer, zegarków oraz innych artykułów przemysłowych, itp. ­ 10,00 zł. 

5. Z  pojazdu  ustawionego  na  placu  nie  zajętym  pod  numerowane  stanowisko  artykułów  spożywczych 
i przemysłowych – 30,00zł. 

6. Z placu nie zajętego pod numerowane stanowisko – 2,00 zł/m². 

7. Na giełdzie samochodowej : 

a) z lawety: 

­ jednego pojazdu – 30,00 zł, 

­ dwóch pojazdów – 45,00 zł, 

­ powyżej 2 pojazdów – 60,00 zł, 

b) samochodu osobowego – 15,00 zł, 

c) motoroweru, roweru, motocykla – 5,00 zł, 

d) samochodu ciężarowego* lub autobusu – 21,00 zł, 

e) samochodu ciężarowego* z przyczepą – 30,00 zł, 

f) samochodu osobowego z przyczepą – 18,00 zł, 

g) ciągnika, Quada – 10,00 zł, 

h) ciągnika z przyczepą – 20,00 zł , 

i) przyczepy, naczepy campingowej, przyczepy z łódką – 10,00 zł. 

* według wpisu w dowodzie rejestracyjnym. 

§ 2. 1. Dzienna stawka opłaty targowej określona w § 1 obowiązuje w niedzielę i święta. 

2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka opłaty targowej wynosi 50% stawki określonej w § 1. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Zarządcę Targowiska. 

2. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio w miejscu sprzedaży. 

3. Zarządcy przysługuje prowizja w wysokości 5% pobranej opłaty targowej. 



Id: FCVZK­EBRHI­HGKWO­SIFNI­FVEEC. Podpisany Strona 3

4. Zarządca  Targowiska  zobowiązany  jest  do  przekazywania  pobranych  opłat  targowych  na  konto  Urzędu 
Miasta Ełku w terminie miesięcznym do 15 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Szczegółowe zasady zarządzania Targowiskiem Miejskim określa umowa zawarta z Zarządcą. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr X/75/03 Rady Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2003r. w sprawie ustalenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i określenia sposobów jej poboru. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 7. 1. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku oraz Targowiska Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

Załącznik do Uchwały Nr XVII.150.2012

Rady Miasta Ełku

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Rozmieszczenie sektorów 

Zalacznik1.pdf

